
  
 
 

 
 
 
 
 

2. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2020 sesja I 
ŁÓDŹ, 04.07.2020 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A +2.7 M/S 15:26 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 10.53 
 2 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 10.80 
 3 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 10.82 
 4 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.96 
 5 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 11.02 
 6 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.04 
 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS 
 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS 
 FINAŁ B +3.0 M/S 15:22 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.17 
 2 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.27 
 3 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 11.36 
 4 GUZOWSKI Krzysztof 75-01-15 niestowarzyszony ... 11.39 
 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS DNS 
 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS 
 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS 
 PĘDZIWIATR Jakub 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz LD DNS 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +1.3 M/S 14:37 
 1 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 11.08 q PB    
 2 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.14 q SB    
 3 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.34 qB PB    
 4 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.40 qB     
 5 PODSIADŁY Adam 00-04-07 AZS-AWF Katowice SL 11.96  PB    
 6 PAWŁOWSKI Daniel 07-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.30  PB    
 7 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 13.56      
 Bieg 2/ 6 -1.1 M/S 14:43 
 1 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 10.98 q     
 2 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.20 q PB    
 3 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.23 q     
 4 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.40 qB     
 5 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.55 qB SB    
 6 PĘDZIWIATR Jakub 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 11.63 qB PB    
 7 WIECZOREK Kacper 01-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.73      
 8 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.92      
 Bieg 3/ 6 +1.3 M/S 14:47 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 10.70 q     
 2 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.09 q PB    
 3 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.14 q PB    
 4 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 11.34 qB PB    
 5 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 11.66      
 6 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 11.79      
 7 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.82  PB    
 8 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.03      
 Bieg 4/ 6 +3.5 M/S 14:51 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 11.39 qB     
 2 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.75      
 3 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.87      



 4 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.93      
 5 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.97      
 6 SOKOŁOWSKI Karol 05-03-17 LKS Koluszki LD 12.27      
 7 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 12.47      
 8 DERESIŃSKI Miłosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.59      
 Bieg 5/ 6 +0.7 M/S 14:56 
 1 GUZOWSKI Krzysztof 75-01-15 niestowarzyszony ... 11.49 qB     
 2 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS 11.65      
 3 SKRZYŃSKI Piotr 67-10-08 PZLAM MS 12.42  PB    
 4 ŚCIUBEŁ Marcin 76-03-16 RKS Łódź LD 12.44      
 5 SZCZODRZYŃSKI Piotr 74-04-13 PZLAM MS 12.62      
 6 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 12.74      
 Bieg 6/ 6 +0.6 M/S 15:00 
 1 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.57      
 2 KOWALCZYK Jakub 05-06-23 KS Czempion Warszawa MZ 12.79      
 3 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 12.98  PB    
 4 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 13.71      
 5 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 13.85      
 6 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 14.19  PB    
 7 KOSMALA Adam 10-09-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.03      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +2.9 M/S 15:56 
 1 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.84      
 2 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.00      
 3 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 25.78      
 4 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 26.57      
 5 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 26.75      
 6 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 36.01      
 7 KOSMALA Adam 10-09-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 38.06      
 Bieg 2/ 6 +2.3 M/S 16:02 
 1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.52      
 2 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.70      
 3 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 23.37      
 4 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS 23.41      
 5 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.69      
 6 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.64      
 Bieg 3/ 6 +1.3 M/S 16:06 
 1 GUZOWSKI Krzysztof 75-01-15 niestowarzyszony ... 23.24  PB    
 2 SKRZYŃSKI Piotr 67-10-08 PZLAM MS 25.24  PB    
 3 ŚCIUBEŁ Marcin 76-03-16 RKS Łódź LD 25.63      
 4 SZCZODRZYŃSKI Piotr 74-04-13 PZLAM MS 25.75  PB    
 5 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 25.91  PB    
 6 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.96      
 Bieg 4/ 6 +0.2 M/S 16:11 
 1 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 23.09  PB    
 2 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.24  PB    
 3 JASIAK Kacper 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz LD 24.21  PB    
 4 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.27  PB    
 5 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.30  PB    
 6 SOKOŁOWSKI Karol 05-03-17 LKS Koluszki LD 25.14  PB    
 7 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 25.22      
 Bieg 5/ 6 +2.2 M/S 16:15 
 1 KADYŁO Adam 03-07-07 MKS MOS Wrocław DS 21.93      
 2 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.19      
 3 GRZEGORZEWSKI Szymon 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz LD 22.44      
 4 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 22.45      
 5 PĘDZIWIATR Jakub 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 22.72      
 6 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 22.75      
 7 KRYŚ Kamil 03-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.75      
 Bieg 6/ 6 +1.6 M/S 16:20 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 21.21  PB    
 2 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.72  PB    
 3 WÓJCIK Mateusz 98-08-07 AZS Łódź LD 21.93      
 4 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 21.93      
 5 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 21.97  PB    
 6 WIECZOREK Kacper 01-12-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.35      
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 15:30 
 1 KUCH Andrzej 91-10-27 UMLKS START Wieruszów LD 7.84 PB  1.0 
 2 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.64 0.7 
 3 PODSIADŁY Adam 00-04-07 AZS-AWF Katowice SL 6.22 0.1 
 4 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.23 0.3 
 5 JASTRZĘBSKI Kacper 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.20 0.4 
 6 PAWŁOWSKI Daniel 07-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.84 1.5 
 7 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 4.68 0.8 
 I II III IV V VI 
 KUCH Andrzej 7.84 x x x x x 
 1.0 0.9 2.4 0.8 0.9 2.3 



 TUCZYŃSKI Jakub x x x 6.64 6.28 6.18 
 1.2 -0.1 0.4 0.7 1.6 1.3 
 PODSIADŁY Adam 6.22 x x 5.32 5.98 5.41 
 0.1 1.3 0.5 1.1 1.1 0.9 
 BANASIAK Patryk 5.09 5.23 5.23 3.12 x x 
 0.7 0.3 1.8 -1.9 1.2 3.0 
 JASTRZĘBSKI Kacper 5.20 r 
 0.4 r 
 PAWŁOWSKI Daniel 4.35 x x x 4.84 4.57 
 0.6 4.5 0.2 1.0 1.5 1.4 
 KUŚMIEREK Damian 4.65 4.34 4.68 4.32 4.68 4.68 
 -0.1 1.0 0.8 -1.7 1.8 2.8 
 
 KOBIETY/WOMEN 
 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ A +1.9 M/S 15:11 
 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 SKLA Sopot PM 11.70  SB    
 2 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 12.48  PB    
 3 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 12.54  PB    
 4 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.59  SB    
 5 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 12.61      
 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 UKS Czempion Bełchatów LD DNS      
 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      
 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      
 FINAŁ B +1.4 M/S 15:07 
 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.50  PB    
 2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 12.70  SB    
 3 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 12.71  SB    
 4 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.17      
 5 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.20  PB    
 6 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 13.27      
 KANIA Aleksandra 02-10-01 UKS Sprint Legnica DS DNS      
 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 +1.0  M/S 13:59 
 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 SKLA Sopot PM 11.81 q     
 2 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.52 q PB    
 3 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.69 q PB    
 4 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 12.91 qB     
 5 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.57      
 6 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 14.49  PB    
 7 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.22  PB    
 Bieg 2/ 7 +0.0  M/S 14:06 
 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 12.49 q PB    
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.60 q     
 2 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 UKS Czempion Bełchatów LD 12.60 q     
 4 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.74 qB PB    
 5 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 13.22 qB     
 6 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.29      
 7 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.37      
 8 REG Hanna 05-04-14 RKS Łódź LD 14.36      
 Bieg 3/ 7 -0.5 M/S 14:12 
 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 12.69 q PB    
 2 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 12.71 q     
 3 KANIA Aleksandra 02-10-01 UKS Sprint Legnica DS 12.97 qB     
 4 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.03 qB     
 5 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.37      
 6 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 13.62      
 7 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 13.75      
 Bieg 4/ 7 +1.5 M/S 14:17 
 1 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.14 qB PB    
 2 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.25 qB PB    
 3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.27 qB PB    
 4 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 13.36  PB    
 5 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.43  PB    
 6 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.70      
 7 NAPIERAŁA Amelia 06-08-30 LKS Koluszki LD 14.00  PB    
 8 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 14.02  PB    
 Bieg 5/ 7 +0.4 M/S 14:23 
 1 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.78      
 2 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.81  PB    
 3 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.22  PB    
 4 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.24      
 5 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.25  PB    
 6 SIEMIŃSKA Anna 10-08-18 LKS Koluszki LD 17.53  PB    
 Bieg 6/ 7 +2.2 M/S 14:28 
 1 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 13.88      



 2 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.94      
 3 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.19      
 4 DUDA Martyna 04-05-26 AZS Łódź LD 14.44      
 5 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.58      
 6 JANKOWSKA Lena 06-08-06 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.26      
 7 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 15.50      
 Bieg 7/ 7 +1.8 M/S 14:31 
 1 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 13.65      
 2 PTAK Julia 07-03-30 UMLKS START Wieruszów LD 14.97      
 3 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 15.81  PB    
 4 PŁUSKA Sandra 08-05-21 UMLKS START Wieruszów LD 16.11      
 5 PŁOCKA Milena 10-06-07 LKS Koluszki LD 16.42      
 6 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 16.80      
 7 CIESIELSKA Łucja 12-01-19 LKS Koluszki LD 18.64      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 +0.6 M/S 15:37 
 1 KANIA Aleksandra 02-10-01 UKS Sprint Legnica DS 27.11  PB    
 2 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 28.43  PB    
 3 LINOWSKA Rozalia 04-10-04 PTT Delta Płock MZ 28.72      
 4 NAPIERAŁA Amelia 06-08-30 LKS Koluszki LD 29.28      
 5 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 30.37      
 6 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 30.71      
 7 KOCIAK Liliana 06-08-14 UKS Lisy Zgierz LD 33.69  PB    
 Bieg 2/ 5 +1.8 M/S 15:41 
 1 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 27.91      
 2 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 28.61      
 3 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 32.58      
 4 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 33.36      
 5 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 33.65      
 6 PŁUSKA Sandra 08-05-21 UMLKS START Wieruszów LD 34.56      
 7 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 36.69      
 Bieg 3/ 5 -0.1 M/S 15:45 
 1 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.94      
 2 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 27.44  PB    
 3 RYCHLEWSKA Emilia 03-04-16 PTT Delta Płock MZ 28.03      
 4 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 31.62      
 5 JANKOWSKA Lena 06-08-06 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 32.37      
 Bieg 4/ 5 -0.9 M/S 15:48 
 1 SUCHOWOLAK Lena 05-02-22 UKS Filipides Teresin MZ 26.62      
 2 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.71  PB    
 3 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.42      
 4 BORKOWSKA Wiktoria 04-04-19 PTT Delta Płock MZ 28.10      
 Bieg 5/ 5 +0.9 M/S 15:52 
 1 KIEŁBASIŃSKA Anna 90-06-26 SKLA Sopot PM 24.03      
 2 PODWIKA Lena 02-12-12 MKS MOS Wrocław DS 25.47  PB    
 3 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 UKS Czempion Bełchatów LD 25.69      
 4 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 26.04      
 5 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.13  PB    
 6 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 26.55      
 7 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 26.80      
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 15:40 
 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.31 
 2 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD NM 
  
 I  II  III  IV V VI 
 FRONCZYK Wiktoria 10.97  10.78  10.72 x 11.31 11.17 
 CHYCIŃSKA Julia x  x  x  x x x 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:40 
 1 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 9.66 PB  
 2 PAKUŁA Paulina 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.40 
 I  II  III  IV V VI 
 PERZYŃSKA Julia 9.51  9.47  9.66  9.60 9.02 x 
 PAKUŁA Paulina 7.10  6.41  7.16  6.84 6.80 6.95 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:40 
 1 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.45 
 2 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.99 
 I  II  III  IV V VI 
 MROWIŃSKA Gabriela 10.46  10.28  9.87  x 9.65 10.07 
 KACZMAREK Kinga 9.28  x  9.13  9.99 x 9.50 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 14:35 
 1 ZABAWSKA Daria 95-04-16 AZS UMCS Lublin LU 58.78 
 2 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 35.80 
 3 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.60 
 4 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 35.08 



 5 JÓŹWIAK Dominika 02-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.28 PB  
 6 ANDRYSZCZYK Inga 04-02-11 UKS Filipides Teresin MZ 26.05 
 7 PIECHOTA Justyna 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 I  II  III  IV V VI 
 ZABAWSKA Daria 56.31  x  58.78  x x x 
 WAJSZCZYK Wiktoria 31.19  32.56  35.80  34.28 30.84 31.61 
 FRONCZYK Wiktoria x  26.42  35.60  35.31 x 32.74 
 CHYCIŃSKA Julia x  31.79  x  x x 35.08 
 JÓŹWIAK Dominika 27.55  27.94  25.21  28.47 29.28 26.85 
 ANDRYSZCZYK Inga 23.65  x  x  x 26.05 x 
 PIECHOTA Justyna x  x  x  x x x 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 14:35 
 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.43 
 2 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.56 PB  
 I  II  III  IV V VI 
 KACZMAREK Kinga 29.90  x  30.43  30.41 x x 
 MROWIŃSKA Gabriela 29.56  x  x  x 25.77 x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ A 14:48 
 1 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50   
 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.45 
 3 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.40 PB  
 4 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40   
 5 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.35 
 6 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.35 
 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ NM 
 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD NM 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 RYBAK Daria - - - o o o xxo xxx 
 MYSZYŃSKA Izabela - - - o o xo xxx 
 SZMIGIEL Monika - o o o o xxx 
 WOJCIECHOWSKA Zofia - - o o xo xxx 
 KARASIEWICZ Julia o o o o xxx 
 GAŁAJ Sandra o o xo xo xxx 
 DUDINA Viktoriia xxx 
 MAGRYTA Natalia xxx 
 FINAŁ B 16:06 
 1 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 RKS Łódź LD 1.75 
 2 KAŹMIERCZAK Weronika 02-01-26 RKS Łódź LD 1.70 
 3 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.65 
 4 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.60 SB  
 5 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.55 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 NOWAKOWSKA Aleksandra - - - - xo xo xxx 
 KAŹMIERCZAK Weronika - - - xo o xxx 
 TWARDOWSKA Emilia o xo xo xxo xxx 
 KARLIŃSKA Natalia o xo xo xxx 
 OWCZAREK Patrycja o xxx 



 
 
 

 

 
2. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2020 sesja II 

ŁÓDŹ, 04.07.2020 
 
 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   18:33 
 1 WÓJCIK Mateusz 98-08-07 AZS Łódź LD 48.99      
 2 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 50.48      
 3 STAROŃ Szymon 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 51.27      
 4 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.41      
 5 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 51.76  PB    
 6 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 52.65      
 7 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 53.18      
 8 TEDYS Mateusz 03-12-20 KS Żeglina Sieradz LD 55.39      
 Bieg 2/ 3   18:37 
 1 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 51.99  PB    
 2 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 52.76  PB    
 3 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 53.51      
 4 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 53.71  PB    
 5 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 55.04      
 6 LEO Paweł 04-12-20 RKS Łódź LD 56.10      
 7 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 56.56  PB    
 8 KRASIŃSKI Krystian 03-07-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 59.78      
 Bieg 3/ 3   18:42 
 1 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 niestowarzyszony LD 51.82      
 2 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 53.38  PB    
 3 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.48      
 4 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 55.78      
 5 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 56.10  PB    
 6 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.37      
 7 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 58.34      
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   18:49 
 1 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:32.68  PB    
 2 MAŁECKI Mateusz 05-01-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:33.78  PB    
 3 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:35.45      
 4 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 1:37.58  PB    
 5 GORSKI Kacper 06-08-31 PTT Delta Płock MZ 1:43.44  PB    
 6 SMYKA Michał 05-02-15 LKS Koluszki LD 1:47.14  PB    
 7 BABIARSKI Radosław 07-09-25 LKS Koluszki LD 1:51.03  PB    
 Bieg 2/ 2   18:54 
 1 WRÓBEL Jakub 99-01-20 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:26.53      
 2 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:37.28      
 3 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 1:39.99      
 4 CEL Igor 07-02-02 LKS Koluszki LD 1:43.84      
 5 CZERNIELEWSKI Oliwier 05-04-27 RKS Łódź LD 1:51.30      
 6 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 2:05.50      
 7 TENENTKA Kamil 08-01-20 LKS Koluszki LD 2:17.34  PB    
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   19:14 
 1 ZIELIŃSKI Piotr 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:42.89 
 2 LEWANDOWSKI Jakub 01-06-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:43.97 
 3 GANCARZ Mikołaj 05-02-14 LKS Feniks Opoczno LD 2:45.06 
 4 GÓRSKI Krystian 01-07-18 PTT Delta Płock MZ 2:46.19 
 5 MARKOWIAK Mateusz 05-04-08 UKS Czempion Bełchatów LD 2:47.29 



 6 BARTKOWIAK Jan 06-07-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:12.46 
 7 MANISTA Dawid 06-01-22 PTT Delta Płock MZ 3:13.51 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   19:27 
 1 BUDZIŃSKI Maciej 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:59.31  PB    
 2 KULESZA Robert 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:09.92      
 3 PETROSYAN Artur 05-01-06 LKS Feniks Opoczno LD 4:31.69  PB    
 4 RĘBACZ Sylwester 74-09-29 KS Żeglina Sieradz LD 4:39.27      
 5 CIĄCIO Maksymilian 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4:55.12      
 6 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź LD 4:55.22      
 7 MUSIAŁEK Paweł 04-10-13 KS Żeglina Sieradz LD 4:55.76      
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 +3.8 M/S 18:13 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 27.86 PK 
 2 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź LD 27.92 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 FINAŁ +1.0 M/S 17:56 
 1 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca LD 14.75 
 2 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 16.98 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ +1.1 M/S 17:47 
 1 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.21  PB    
 2 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 17.29  PB    
 3 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 17.35      
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +2.4 M/S 17:18 
 1 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca LD 14.81 q     
 2 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 16.41 q     
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 17:08 
 1 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.67 q     
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 17.17 q     
 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 17.69 q     
110 m ppł mężczyzn 
 FINAŁ +1.0 M/S 17:56 
 1 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.90 
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +2.4 M/S 17:18 
 1 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.83 q     
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 19:05 
 1 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.36 PB  
 2 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.60 SB  
 I  II  III  IV V VI 
 KRZYSTANEK Mateusz 13.66  x  14.36  13.40 13.63 x 
 KOWALSKI Bartosz 12.60  11.91  12.09  11.84 x x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 19:05 
 1 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.22 SB  
 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno LD NM 
 I  II  III  IV V VI 
 GAJEWSKI Przemysław 11.10  12.22  x  x 11.62 11.98 
 GÓRECZNY Filip x  x  x  x x x 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 19:05 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.25 
 2 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 10.09 
 I  II  III  IV V VI 
 OŚKIEWICZ Tomasz 14.25  x  x  14.16 x x 
 SROKA Jakub 10.09  9.54  9.02  8.38 8.79 10.02 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 19:25 
 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 95-07-16 AZS UMCS Lublin LU 80.15 PB  
 2 SUMIŃSKI Wojciech 94-01-14 AZS-AWF Warszawa MZ 70.43 PB  
 3 TOPOLEWSKI Maciej 95-04-28 AZS-AWF Warszawa MZ 68.82 PB  
 KRUKOWSKI Marcin 92-06-14 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
 I  II  III  IV V VI 
 KWAŚNIEWSKI Mateusz x  80.15  79.85  79.72 75.59 x 
 SUMIŃSKI Wojciech 60.20  x  66.01  67.10 70.43 x 
 TOPOLEWSKI Maciej x  56.69  67.10  65.39 68.81 62.48 
 KRUKOWSKI Marcin r  
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 17:40 
 1 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.31 SB  
 2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 I  II  III  IV V VI 
 KOWALSKI Bartosz 33.32  x  33.00  34.25 32.81 35.31 
 KRZYSTANEK Mateusz x  x  x  x x x 



Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 17:40 
 1 BORKOWSKI Kamil 03-09-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 43.18 
 2 BARANEK Eryk 03-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 42.79 
 3 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 40.63 
 4 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 39.89 PB  
 5 ORZEŁ Mikołaj 04-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 39.46 PB  
 I  II  III  IV V VI 
 BORKOWSKI Kamil 38.53  38.20  x  40.47 x 43.18 
 BARANEK Eryk x  42.21  42.79  x x 40.75 
 MAŁOCHA Filip x  x  37.50  x x 40.63 
 WNĘTRZAK Wiktor x  39.89  x  38.99 x x 
 ORZEŁ Mikołaj 38.38  x  x  x 39.46 38.93 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 17:40 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 57.02 
 2 CICHY Dominik 05-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 33.03 PB  
 I  II  III  IV V VI 
 OŚKIEWICZ Tomasz 52.22  51.67  55.41  x 54.66 57.02 
 CICHY Dominik x  x  22.45  33.03 31.83 28.56 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 17:40 
 1 STÓJ Bartłomiej 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 59.66 
 2 STACHNIK Oskar 98-03-01 AZS UMCS Lublin LU 58.66 SB  
 3 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 45.38 
 4 PUDŁOWSKI Szymon 89-07-20 AZS-AWF Katowice SL 43.43 
 5 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 40.39 
 I  II  III  IV V VI 
 STÓJ Bartłomiej x  59.66  x  57.53 58.21 x 
 STACHNIK Oskar x  54.30  58.66  56.39 x 58.59 
 WIESIOŁEK Paweł 41.14  45.38  x  44.34 x x 
 PUDŁOWSKI Szymon 41.72  41.32  42.57  43.43 43.08 41.36 
 GOŹDZIK Bartłomiej 40.39  38.85  x  38.73 39.44 x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:24 
 1 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 MKS Inowrocław KP 2.16 
 2 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 AZS-AWF Katowice SL 1.90 SB  
 3 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.65 SB  
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.21 
 KOBIELSKI Norbert - - - - - - - - - - - xo xxx 
 RUTOWICZ Przemysław - - - - - o xxx 
 MICHALAK Michał xo xxx 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 18:59 
 1 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 4.30 
 2 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.00 =PB  
 3 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 3.50 PB  
 4 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 3.10 =PB  
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź LD NM 
 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.52 
 GRACZYK Maciej - - - - - - - - - - - - o 
 GRACZYK Oskar - - - - - - - o - xo - xxx 
 DUDKA Filip xo xxo o xo xo xxx 
 SEWIŁO Eryk xo xxx 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - - - - - - - - - - - xxx 
 
 KOBIETY/WOMEN 
 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 18:21 
 1 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot PM 57.49  PB    
 2 LEWANDOWSKA Wiktoria 04-09-03 KS Żeglina Sieradz LD 59.44  PB    
 3 RĘBACZ Paulina 04-04-15 KS Żeglina Sieradz LD 1:00.89      
 4 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:01.95      
 5 KICIŃSKA Marta 03-08-03 KS Żeglina Sieradz LD 1:02.07      
 6 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 1:06.26      
 Bieg 2/ 2   18:27 
 1 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 1:03.49      
 2 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź LD 1:04.93      
 3 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:06.51      
 4 MATUSZCZAK Izabela 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1:08.16      
 5 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:09.86      
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   18:59 
 1 CIOŁAK Magdalena 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:37.82  PB    
 2 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:43.73      
 3 ŁADA Anna 06-04-21 KS Czempion Warszawa MZ 1:47.11      
 4 RĘKAWIECKA Roksana 06-05-09 PTT Delta Płock MZ 1:47.70  PB    



 5 GAWLAS Anna 06-04-17 KS Czempion Warszawa MZ 1:48.60      
 6 SIEMIŃSKA Adrianna 07-07-24 LKS Koluszki LD 1:49.34  PB    
 7 NOWAKOWSKA Jagoda 07-09-17 LKS Koluszki LD 1:51.47      
 8 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:52.13      
 9 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 1:54.72      
 Bieg 2/ 2   19:04 
 1 CACKOWSKA Patrycja 06-05-08 PTT Delta Płock MZ 1:49.69      
 2 SKORUPA Natalia 06-03-30 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:53.25  PB    
 3 JASTRZĘBSKA Weronika 06-09-10 KS Czempion Warszawa MZ 1:53.87      
 4 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 1:55.32      
 5 KIJAŃSKA Nadia 05-10-21 RKS Łódź LD 2:01.66  PB    
 6 PYSKLAK Amelia 07-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 2:01.67      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   19:09 
 1 AUGUSTOWSKA Natalia 03-06-07 PTT Delta Płock MZ 3:27.53      
 2 ŻULIŃSKA Kamila 05-03-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3:29.05  SB    
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   19:21 
 1 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 4:59.87      
 2 SZCZEPANIAK Paulina 03-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:59.95      
 3 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:10.32      
 
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ +1.9 M/S 17:36 
 1 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 18.35 
 2 PAKUŁA Paulina 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice LD 18.38 PB  
 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS DNS 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 16:58 
 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 14.87 q     
 2 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 17.72 q     
 3 PAKUŁA Paulina 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice LD 18.61 q     
100 m ppł kobiet 
 FINAŁ +1.9 M/S 17:36 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.84  SB    
 2 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 14.32      
 3 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 15.47  SB    
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +1.1 M/S 17:27 
 1 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.16  SB    
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 13.84      
 3 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 14.20  PB    
 4 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 14.46      
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 16:58 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.08 q     
 2 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 14.31 q     
 3 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 15.51 q     
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +3.7 M/S 18:10 
 1 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 31.75      
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 32.44      
 3 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 39.08      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 16:48 
 1 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.28 q     
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 13.37 q PB    
 3 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 14.25 q PB    
 4 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 14.35 q PB    
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 18:00 
 1 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź LD 3.00 
 2 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.60 
 3 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD 2.40      
 4 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 RKS Łódź LD 2.20 
 5 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.22 =PB  
 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
 JÓŹWIAK Zofia - - - - - o xo o xxx 
 JAKÓBIEC Małgorzata - - - xo - xxx 
 MARCINIAK Kalina o xo o xxx 
 BILIŃSKA Nikola o o xxx 
 POGREBNAIA Maria - xo xxx 
 WODZIŃSKA Weronika - - - - - - - - - xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 18:35 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.88 1.4 
 2 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.64 1.4 



 3 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.32 1.3 
 4 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.20 PB  0.7 
 5 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 5.13 2.0 
 6 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.07 SB  1.7 
 7 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 4.85 3.3 
 8 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.76 1.5 
 9 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.63 1.9 
 10 NOWICKA Ewa 06-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.51 2.3 
 11 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.46 1.5 
 12 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.09 PB  0.6 
 13 PTAK Julia 07-03-30 UMLKS START Wieruszów LD 4.00 1.8 
 14 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.80 0.2 
 15 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2.57 1.2 
 I II III IV V VI 
 SUŁEK Adrianna x 5.69 5.88 3.95 x x 
 -0.9 0.7 1.4 0.8 1.0 1.4 
 SZLACHTA Olga 5.39 x 5.62 5.43 x 5.64 
 1.9 1.0 1.9 1.6 1.5 1.4 
 PODRUCZNA Julia 5.19 5.32 5.32 4.96 5.29 x 
 2.0 1.3 1.8 1.1 -0.5 1.0 
 ADAMCIO Dagmara 4.85 5.13 4.87 x 5.02 5.20 
 1.4 1.5 2.0 1.8 1.9 0.7 
 KŁOSIŃSKA Anna 5.10 4.83 5.13 5.08 5.11 4.91 
 0.8 1.6 2.0 1.5 1.4 1.1 
 MYSZYŃSKA Izabela 4.91 x 5.01 x 5.03 5.07 
 1.6 2.1 0.7 2.0 1.5 1.7 
 MIELCZAREK Zuzanna 4.39 4.79 4.85 4.73 4.58 4.63 
 0.7 1.8 3.3 4.6 1.8 1.9 
 PŁONKA Oliwia 4.42 4.76 4.68 x x 4.52 
 1.6 1.5 1.4 3.8 2.9 0.1 
 BRYSZEWSKA Agnieszka 4.04 4.62 4.63 
 1.1 0.4 1.9 
 NOWICKA Ewa 4.30 4.16 4.51 
 2.0 2.9 2.3 
 SZMIGIEL Monika x 4.05 4.46 
 2..5 0.3 1.5 
 MAGRYTA Natalia 3.27 x 4.09 
 1.0 3.8 0.6 
 PTAK Julia 3.87 3.58 4.00 
 1.7 1.3 1.8 
 DUDINA Viktoriia 3.57 3.80 3.70 
 0.7 0.2 1.8 
 JABŁOŃSKA Oliwia x 2.57 x 
 5.4 1.2 1.8 


